- 2 -

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2016

                 № 31
пос. Николаевка

О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договоров аренды объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 13.10.2015 г. № 272

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района ЕАО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договоров аренды объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 13.10.2015 г. № 272, изменения изложив его в следующей редакции:

«Состав Конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договоров аренды объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
Сорокин А.А.
глава администрации городского поселения,  председатель комиссии

Члены комиссии:

Марданов И.В. – заместитель главы администрации городского поселения

Юносова И.С.
консультант-юрист администрации городского поселения

Екимова Н.А.
главный специалист-эксперт администрации городского поселения

Иванова Н.М.
консультант-главный бухгалтер администрации городского поселения

Мячин С.А.
главный специалист-эксперт (землеустроитель) администрации городского поселения

Степанова И.Л.
старший специалист 1 разряда администрации городского поселения,  член комиссии с функциями секретаря комиссии».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

городского поселения

 А.А. Сорокин